Produktdatenblatt

LA LOLLO 36360/48-W

Beschreibung

LU LA LOLLO

Cristalflex u. Lentiflex/Spitzendekor
dm480/H350/GH1750mm

LED 40W 2700K 4600lm CRI> 90
Dimmbar 0-10V

1400

350

10

480

[]| 230vac
IP 20

SWW|

2700K

CRI
>90

A7 [-]
At

Anschluss 230V Wechselspannung, Schutzklasse Il - Elektrische Isolierungsklasse (IEC), Schutzart IP20, Anwendung
im Innenbereich, Installation an der Decke, 4 seitiger Lichtaustritt - Rundumlicht (in alle Richtungen), Leuchte geeignet
fur die Montage auf entflammbaren Oberflachen, Betriebsgerat 1-10V dimmbar, Farbwiedergabeindex CRI >90,

Farbtemperatur von superwarmweif3 2700K, Energieeffizienzklasse, A+
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